

**Tänk på att inbrott i hus
och bilar ökar under
sommarmånaderna!**



Sopor & Avfall

Vi måste tyvärr påminna igen att förekomsten av råttor ökar i området. Vi måste hjälpas åt att hålla god ordning och framför allt stänga luckan till sopkärlnhuset efter oss samt hålla rent runt våra tomter. Tänk på att inte mata fåglar, det drar till sig råttorna med nedfallen fågelmat.

Det är endast brännbart material och matavfall som får slängas i våra sopkärl. Inga andra föremål, t.ex. målarfärgburkar, elektronik eller liknade, får slängas i sopkärnen eller placeras utanför.

Sopor som inte ryms eller får slängas i sopkärnen ska lämnas på SRV:s återvinningsstation i Fittja.



SLAGSTA BACKE nytt Juni 2024



**Slagsta Backes styrelse önskar
alla en riktig skön sommar!**

Grannsämja!

Man får gå in på grannens tomt för att t.ex. sköta om sin husfasad mot grannen, måla, byta bräder, rensa rännor m.m.

Växtlighet som växer över tomtgränsen får man också ta bort.

Tänk på att tala om för grannen innan arbetet påbörjas!

Ska du bygga nytt eller renovera?

Tänk på att ha handlingar som bygganmälan eller bygglov med startbesked från byggnadsnämnden innan byggnationen startas.

Du kan hitta tips och råd på vår hemsida under /boende/bygga-renovera.

OBS! Glöm inte bort att krypa ner under grunden för att kolla ev. fukt!!



Nu blir vi digitala!

I nästa steg av digitaliseringen kommer vi att börja skicka ut era kvartalsavgifter per e-post och i samband med det kommer ni även kunna välja att ansluta er till E-faktura via banken vilket vi vet att många av er önskat. Detta kommer att gälla from juni 2024.

De som fortfarande vill ha sina fakturor per post kommer att kunna få det men dessa kommer inte att kunna välja att betala avgiften via E-faktura

Inbrott

Under sommaren brukar inbrotten öka i området. Tala om för din granne att vaka över ditt hus när du är bortrest. Ni som är hemma kan väl ta en runda och kolla över vårt område. Tillsammans kan vi få inbrotten att minska och få ett mer trivsamt område.



Meddela gärna Din granne när Du reser bort och lämna gärna något ute på tomten så att det ser lite bebott ut!



Trafik & säkerhet!

På sommaren leker och cyklar många barn på samfällighetens ägo. Tänk på att begränsa bilkörning på gångvägar och ha uppsikt över hastigheten.



Våra vägar är inte en parkeringsplats och gäller endast för på- & avlastning. Viktigt att ni som medlemmar meddelar detta även till era besökare.



Billaddning i garage

Det har kommit till vår vetskap att laddning av elbil har skett i garage i vanlig 230v uttag. Detta är strikt förbjudet och oansvarigt!

De kablar och uttag som finns i våra garage är inte avsedda för den belastning som uppstår när elbilen laddas. Säkringarna löses ut ganska ofta vilket betyder att närstående garage blir utan el. Dessutom är det en stor brandrisk! Det är inte acceptabelt att du laddar din bil på bekostnad av medlemmarna för elen till garagen är gemensam. Var rädd om dig och dina grannar.

Styrelsen håller på att utreda installation av laddboxar i garage.

Ring SmartPark om Du ser parkerade bilar på våra servicegator eller grönområden!
0771-80 88 80 info@smartp.se



Styrelsen efter stämman 2024

Ordförande:	Elisabeth Hanna	SB 77
Vice ord.:	Martin Shahho	SB 116
Kassör:	Tara Shamon	SB 67
Ord. ledamot:	Azra Kiraz Pulat	SB 40
Ord. ledamot:	Basil Georgis	SB 98
Ord. ledamot:	Mahir Shamon	SB 67
Sekreterare:	Paulin Issa	SB 79
Suppleant:	Zelina Güven	SB 124
Revisor 1:	Nehrin Bashir	SB 114
Revisor 2:	Annelie Varli Gabriel	SB 102